in pre. c. lras. 7 pe. de. c. de renun. ad monit 7 hoc teneo. est aut ratio. qz nemo pot rem vnus co inuito das alteri ut no. ex de offi. leg. dilectus. in glo. sed certe. ex de reli. do. costitui tus. i glo. hoc videt. **C** in e. glo. ibi. bone adde. ij. **C** in. gl. ibi. nihil iuris. adde. nimis large videt loqui p decre. ex. de postu. bone in. si. ubi non ta ex iustitia 7c. q. d. ibi. est gratia iustitia. sed ibi est plus d vno qz d altero. ut ibi no. ho. sed videt expresse fm. ho. ex de elec. i electioibus. **C** i. e. glo. ibi. pastoralis. adde. ar. ff. de. re. ven. is q volo. **C** in. e. gl. ibi. epatum. adde. 7 dabit actio prescrip. verbis facio ut faci as cu iam ex parte eius compleuerit contra. ff. de prescrip. v. naturalis. §. si facio. **C** in ea. glo. ibi. presentata. adde. max ime postqz fuerit scrutinini publicati ab ea postulatione re cedere no pit. 7 ita no. bu. ex de postu. c. vlti. d elec. in causis in glo. vlti. 7. c. publicato. sed ipse b. no. contra e. ti. bone me. i ma. gl. qz quia 7c. que sententia 7ria ibi per inno. approbat. 7 per b. copost. ex de postu. c. ul. 7 hui sententia erat ut ipse no. i c. in causis. qd uep credo. unde dicebat gof. ex de postu. ho ne. i. qz ex postulatione si bscpta fuerit 7 superiora putata. ius acquiri ut non possit ab ea recedi. c. ti. bone. u. v. si eni. als nullu ius acquireret. c. ti. postulatione. vnde de leg. illd ma xime. 7 ad d. qd dicit. j. e. studii. **C** in. e. gl. ibi. bone. ad d. u. **C** in. e. glo. ibi. postulandus. adde. sub. vnde talis d d d d i in postulandus. ex de renun. post translatione. in prin. 7 sic in telligi pit cōcordantie. j. proxi. alle. f3 io. de fan. tu dic ut d i cam. lxxii. di. valentinianus. in addi. sic etiā 7c. **C** in. e. gl. i. fi. adde. no. qz effectus postulationis hic ē. qz postulatōe ad missa habitatus est eligi postulat. ex de elec. innotuit. i. fi. 7 sic etiā videt sentire hic glo. hunc tamē ordinē 7 si a iur p cedat. nō seruat romana curia. nā si ab ea aliquis postuletur postulatōe admittā nō sequit electio sed approbatio postu lationis 7 postulatū pro electōe 7 confirmatōe. habet simile ex de elec. cū inter canonicos. 7 hoc idco facit ut cuius circū tus qui vitandi sunt. ff. de cōdi. inde. l. dñs. 7 ut vitent dispē dia ecclesiaz. ut 7 alias. ex de elec. nihil. **E**t est sciendū qz sic eligentes indignū priuāt potestate eligendi. ut ex de elec. cū in cunctis. sic 7 postulantes. ut ex de postu. c. i. 7. ii. 7 de elec. c. bone. 7. c. scriptū. in fi. qd intelligendū est cū postulat id i gnus vel irregularis ex crimine. secus si ex defectu. 7 sic itel lige sine illius decre. scriptū. fm. gof. qui ita no. in summa d postula. §. effectus. 7. §. vltimo.